РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«      »                          2019 г.                                                                                   №______

с. Шелаболиха
	О внесении изменений в Положение о системе муниципальных правовых актов муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 11.06.2013 № 96

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 04.07.2017 № 46-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края» на основании, части 1 статьи 51 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о системе муниципальных правовых актов муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 11.06.2013 № 96.
2. Направить указанное Положение Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района

      К.В. Антропов

Изменения

в Положение о системе муниципальных правовых актов муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 11.06.2013 № 96
Принято решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «      »                      2019 года №_____
Внести изменения в Положение о системе муниципальных правовых актов муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 11.06.2013 № 96 (далее – Положение) следующего содержания:

1) пункт 7.2. раздела 7 Положения изложить в новой редакции:
«7.2. Глава района или уполномоченное им должностное лицо в течение 15 рабочих дней со дня официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного правового акта направляет в электронном виде в Министерство юстиции Алтайского края сведения, предусмотренные пунктами 1 - 3 части 1 статьи 4 закона Алтайского края от 04.07.2017 № 46-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края».».

Глава района

        А.Н. Шушунов
с. Шелаболиха

«      »                    2019 года

№_____
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации района,

начальник управления Делами

Администрации района

А.В. Васильев
«____»_____________2019 г.

Заведующий юридическим отделом

Администрации района

К.В. Осинин

«____»_____________2019 г.

Заведующий общим отделом

Администрации района

Н.А. Вактинская

«____»_____________2019 г.